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
km da Havan. BUILT
TO SUIT. Próprio para
CD, mercado, atacado
ou logística. Tr: 61
9.9868-1355 wpp

1.5 OUTROS ESTADOS

OUTROS ESTADOS

VENDO LOTE
CORUMBÁ IV

1000 M2 Aceito Lote/ Ap-
to/ carro no DF. Tr: (61)
99997-0399 Falar com
Dra. Iara

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

ALEXANIA ESCRITURADO
SÍTIO extce localiz todo
form 3alqs sede curral
etc 99624-8852 c13499

OPORTUNIDADE ÚNICA
ALTO PARAISO - GO
área terra 1.200hec .
planta 450hec . área des-
matada 450hec, altitude
1.100 a 1.200, indíce plu-
vial 2.400 Tr. 98421-
4661 c10813

BR 060 - (entre Alexâ-
nia e Brasília). Excelen-
te oportunidade chácara
20.000m2 rica em água,
casa 5qts (sendo 3 sui-
tes) avarandada, quios-
que c/churraq pisc (62)
99900-9255 CF30663

URGENTE ! BARATO!
NIQUELÂNDIA Próx
Água Fria. Vdo área de
terra2.067hect.escritura-
da. R$ 9.000.000,
98421-4661 c10813

OUTROS ESTADOS

UNA-MG Fazenda 90
hectares a 25km de
Unaí, 13km de asfalto e
12km de chão. Toda for-
mada divida em 6 pas-
tos. Muita água, sendo
um corrego no fudo
mais ou menos 1.000 me-
tros, uma água nascen-
te do vizinho que corre
na divisa, e cai no criató-
rio de peixe tilápia, confi-
namento para 100 bois,
curral, cerca na frente
da casa de tábua, bara-
cão p/ trator e máqui-
nas. paiol todo em ripa
c/3entrada,galinheiro,vi-
veiro p/ passarinho, ca-
sa com 3qts, 2 salas des-
pensa banheiro, casa for-
rada, cozinha grande, fo-
gão de lenha, casa do va-
queiro, 2 antena paraboli-
cas, 2 antenas para celu-
lar, casa mobiliada e ou-
tras benfeitorias. Espeta-
cular! Quem ver com-
pra! Plantão 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geralvieira.coml.br

AAAAAssociação dePoupança eEmpréstimo -POUPEX contratará empresa especializada
para fornecimento contínuo de impressão, cópia, digitalização, namodalidade outsourcing
de impressão, por meio de locação de multifuncionais com sistema de gerenciamento de
impressões e mão de obra especializada para operar impressora de grande porte.
A Especificação Técnica está disponível para download no site POUPEX https://www.
poupex.com.br/institucional/editais-e-compras/compras/?ano=2023, dia 19/5/2023,
e a proposta deverá ser enviada para o e-mail gecoc.eqcos@poupex.com.br até o dia
5/6/2023.
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2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

QD 205 Res Paço Li-
néa, 01 suite, sala, cozi
americana,armários,nas-
cente, andar alto gara-
gem (61) 99109-6160
Zap 3042-9200 cj9417

RUA 25 SUL - Condomi-
nio Park Style 1qto suite
mobiliado decorado, la-
zer completotR. (61)
99109-6160 Whatsapp
3042-9200 cj9417

ASA NORTE

QUITINETES

911 NORTE Garden Pa-
rk Mobiliada decorada, di-
vidida, garagem cober-
ta. (61) 99109-6160 Zap
3042-9200 cj9417

912 NORTE Park Ville.
kit mobiliada, decorada,
garagem 99109-6160
Zap 3042-9200 cj9417

2 QUARTOS

708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separados
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

2.2 ASA SUL

ASA SUL

2 QUARTOS

210 SUL 3 qtos, modifica-
do para 2 qtos, 105 m2,
reformado, 1 suíte com
closet, 1 quarto, sala de
estar, sala de jantar,
DCE e garagem. Fino
acabamento. Tratar com
Jorge 98122-9816

3 QUARTOS

303 3 QTOS suíte DCE
garagem 2º andar canto
98413-8080 c8081

SQS 316, b. G, ap 403,
158m2, 3 dorm, sendo 2
suítes. R$ 5.500/mês
+cond. +energia +IPTU.
Tr:(61) 99868-1355 wpp

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

2ª AV Bloco 790 Apto c/
2qts sl coz R$ 1.500, +
cond R$265 99109-
6160 3042-9200 cj9417

2ª AV Bloco 790 Apto c/
2qts sl coz R$ 1.500, +
cond R$265 99109-
6160 3042-9200 cj9417

SUDOESTE

4 OU MAIS QUARTOS

APARTAMENTOAOS
5. 4 quartos (1 suíte) +
DCE. 1 vaga. Armários.
R$ 4.900 (dir. prop.) 61-
992060217
APARTAMENTOAOS
5. 4 quartos (1 suíte) +
DCE. 1 vaga. Armários.
R$ 4.900 (dir. prop.) 61-
992060217

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNC 04 Próximo Hosp.
Anchieta/ HRT/ Faculda-
de Projeção 2qts sala c/
varanda, coz banh soci-
al, área serv. separada,
nascente 1ºandar s/ con-
dominio . Estamos no
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